INT 62 Program współpracy Interreg VA Meklemburgia-Pomorze Przednie / 
Brandenburgia / Polska tytuł projektu: „Polsko-niemiecka sieć teatralna (teater-pom.net)"

II.2.14) Informacje dodatkowe
Każda oferta musi być zabezpieczona wadium na cały okres związania ofertą (90 dni) w wysokości dla zadania 
1: 3 500 PLN(słownie trzy tysiące pięćset złotych) Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy przez wykonawcę, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą w danym Zadaniu. 
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosić będzie 5 % ceny całkowitej z oferty

[...]

INT 62 Program współpracy Interreg VA Meklemburgia-Pomorze Przednie / 
Brandenburgia / Polska tytuł projektu: „Polsko-niemiecka sieć teatralna (teater-pom.net)"

II.2.14) Informacje dodatkowe
Każda oferta musi być zabezpieczona wadium na cały okres związania ofertą (90 dni) wysokości dla zadania 
2:11 900PLN(słownie jedenaście tysięcy dziewięćset zł) Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy przez wykonawcę, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą w danym 
Zadaniu. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosić będzie 5%ceny całkowitej z oferty

II.2) Opis

[...]

INT 62 Program współpracy Interreg VA Meklemburgia-Pomorze Przednie / 
Brandenburgia / Polska tytuł projektu: „Polsko-niemiecka sieć teatralna (teater-pom.net)"

II.2.14) Informacje dodatkowe
Każda oferta musi być zabezpieczona wadium na cały okres związania ofertą(90 dni) w wysokości dla zadania 
3: 4 100 PLN (słownie cztery tysiące sto złotych) Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy przez wykonawcę, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą w danym Zadaniu. 
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosić będzie 5 % ceny całkowitej z oferty

[...]

INT 62 Program współpracy Interreg VA Meklemburgia-Pomorze Przednie / 
Brandenburgia / Polska tytuł projektu: „Polsko-niemiecka sieć teatralna (teater-pom.net)"

II.2.14) Informacje dodatkowe
Każda oferta musi być zabezpieczona wadium na cały okres związania ofertą(90 dni) w wysokości dla zadania 
4: 2 900PLN(słownie: dwa tysiące dziewięćset złotych) Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy przez wykonawcę, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą w danym 
Zadaniu. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosić będzie 5%ceny całkowitej z oferty